4
207
1.0±0.35
0.
5±
0.
2
2.0±0.2

30
40
50
Frequency (MHz)
In
se
rt
io
n
Lo
ss
 (
dB
)
(50Ω - 150Ω)
NFR21GD1002202 10 +20%,-20% 22 +30%,-30% 50 50 1000 -40 to 85
NFR21GD1004702 10 +20%,-20% 47 +30%,-30% 35 50 1000 -40 to 85
NFR21GD4702202 47 +20%,-20% 22 +30%,-30% 50 50 1000 -40 to 85
NFR21GD4704702 47 +20%,-20% 47 +30%,-30% 35 50 1000 -40 to 85
NFR21GD4706802 47 +20%,-20% 68 +30%,-30% 30 50 1000 -40 to 85
NFR21GD4701012 47 +20%,-20% 100 +30%,-30% 25 50 1000 -40 to 85
NFR21GD1012202 100 +20%,-20% 22 +30%,-30% 50 50 1000 -40 to 85
NFR21GD1014702 100 +20%,-20% 47 +30%,-30% 35 50 1000 -40 to 85
NFR21GD1016802 100 +20%,-20% 68 +30%,-30% 30 50 1000 -40 to 85
NFR21GD1011012 100 +20%,-20% 100 +30%,-30% 25 50 1000 -40 to 85
1.1±0.5
1.6±0.23.2±0.2
0.
8±

NFA31GD1006R84
NFA31GD1016R84
NFA31GD4706R84
In
se
rt
io
n
Lo
ss
 (
dB
)
Frequency (MHz)
(50Ω - 50Ω)
NFA31GD1006R84 10 +20%,-20% 6.8 +40%,-40% 50 6 1000 -40 to 85
NFA31GD1004704 10 +20%,-20% 47 +30%,-30% 20 6 1000 -40 to 85
NFA31GD1001014 10 +20%,-20% 100 +30%,-30% 15 6 1000 -40 to 85
NFA31GD4706R84 47 +20%,-20% 6.8 +40%,-40% 50 6 1000 -40 to 85
NFA31GD4704704 47 +20%,-20% 47 +30%,-30% 20 6 1000 -40 to 85
NFA31GD4701014 47 +20%,-20% 100 +30%,-30% 15 6 1000 -40 to 85
静
噪
元
件

(ohm)
额定电流
(mA)
额定电压
(Vdc)
绝缘电阻(最小)
(M ohm)
使用温度范围
(℃)
接下页。
静噪元件/ EMI静噪滤波器(EMIFILr) 04.2.25
SUNSTAR微波光电 http://www.rfoe.net/ TEL:0755-83396822 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR射频通信 http://www.rfoe.net/ TEL:0755-83397033 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
4
208
NFA31GD1016R84 100 +20%,-20% 6.8 +40%,-40% 50 6 1000 -40 to 85
NFA31GD1014704 100 +20%,-20% 47 +30%,-30% 20 6 1000 -40 to 85
NFA31GD1011014 100 +20%,-20% 100 +30%,-30% 15 6 1000 -40 to 85
静噪元件/ EMI静噪滤波器(EMIFILr)
静
噪
元